כעבור זמן, חייג עיד למוקד 100 וביקש להזמין את המשטרה על מנת למסור לידיה את הנאשם. שוטרים הגיעו אל השיג והבחינו בנאשם שרוע על הרצפה, מדמם מראשו, פניו וידו הימנית. הוא פונה במצב בינוני לבית החולים, שם טופל ושוחרר.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות, כאמור, הוא הורשע בקשירת קשר לפשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977 ובניסיון הצתה, לפי סעיף 448 (א) רישא וסעיף 25 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. הודאת הנאשם באה במסגרת הסדר טיעון, בגדרו המליצו הצדדים לבית המשפט להטיל על הנאשם 9 חודשי מאסר בפועל מיום מעצרו, מאסר על תנאי משמעותי וקנס בסך 5,000 ₪.

4. ב"כ המאשימה טען, כי הגם שמעשי הנאשם חמורים, הם מצויים בשלבים הראשונים של עבירת הנסיון, והוסיף, כי הנאשם עצמו נפגע קשות מצד בעלי המשחטה ואנשיהם.

- ד. תקופת המאסר המוצעת, ממשית ומתאימה לנסיבות.

6. נוכח האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

- א. 9 חודשי מאסר בפועל, מיום מעצרו.
- ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת פשע.
- ג. קנס בסך ₪ 5,000 או חודש מאסר תחתיו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, בהעדר הצדדים.